令和  年  月  日

保護者 様

新型コロナウイルス感染症における療養報告書の提出について

群馬県立板倉高等学校長

日頃より、本校の教育活動に対する御理解、御協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症は学校感染症と定められているため、療養期間中は出席停止となり

ます。現在、医療機関等に治癒証明書の作成依頼をすることが非常に難しいため、新型コロナウイルス

感染症については、保護者の方に「療養報告書」を御記入の上、御提出いただきたく存じます。つきま

しては、療養後、初めて登校される際に、以下の「療養報告書」に必要事項を御記入の上、学校へ御提

出をお願いいたします。

なお、療養及び登校につきましては、居住地の保健福祉事務所または医師の指示に従ってください。

※ 学校の HPからも様式をダウンロードできます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

保護者記入

学校長 様

新型コロナウイルス感染症における療養報告書

                       年   組   番 氏名

１ PCR検査または抗原検査陽性判明日： 令和    年   月   日

２ 療養場所 ： （  医療機関  ・  宿泊施設  ・  自宅  ）

３ 療養期間 ： 令和   年   月   日  ～  令和   年   月   日

療養期間が終了し、       保健福祉事務所 または              病院から

登校の許可が得られたことを報告します。

令和  年  月  日

保護者氏名